別記様式第1号（第4条関係）
ディスポーザ排水処理システム新設・変更届出書
　　年　　月　　日
北見市公営企業管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                      ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
下記の建築物に設置するディスポーザ排水処理システムの新設・変更について下記のとおり届け出ます。
記
1　建築物の概要
名称
住所　　　　　　北見市
戸数・階数等
2　設置するシステム
　　名称
　　メーカー名
　　※添付書類
　　　「性能基準(案)(平成25年3月)」に基づく規格適合評価書（写）及び製品認証書（写）。ただし、機械処理タイプは、「性能基準(案)(平成16年3月)」に基づく適合評価書(写)。
3　施工業者（北見市指定下水道排水設備工事事業者）
住所
　　名称・担当者
　　電話
4　維持管理会社
　　住所
　　名称・担当者
　　電話